
 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження підсумкового звіту про виконання 

програми  «Сім’я і молодь Біляївської об’єднаної територіальної  

громади  на 2016-2017 р.р., затвердженої рішенням  міської ради № 172-

12/VII від 22.07.2016р (із змінами від 12.10.2017 № 441-26/ VII) 

 

 Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

18.01.2018р № 13, у зв'язку із закінченням встановленого строку виконання 

програми  Біляївської об’єднаної територіальної  громади «Сім’я і молодь 

Біляївської об’єднаної територіальної  громади  на 2016-2017 р.р., 

затвердженої рішенням  міської ради № 172-12/VII від 22.07.2016р  із 

змінами від 12.10.2017 № 441-26/ VII , Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Затвердити підсумковий звіт управління освіти, сім’ї,молоді та 

спорту про  виконання програми  «Сім’я і молодь Біляївської об’єднаної 

територіальної  громади  на 2016-2017 р.р., затвердженої рішенням  міської 

ради № 172-12/VII від 22.07.2016р  із змінами від 12.10.2017 № 441-26/ VII 

(додається). 

          2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської 

ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна 

Н.Г.) і комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у 

справах молоді (голова комісії Крачков А.М.). 

 
 
Біляївський міський голова                                           Бухтіяров М.П. 

 

№ 527-29/VIІ від  25 січня 2018 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  



до рішення Біляївської міської 

ради 

від 25 січня 2018 р. № 527-29/VIІ  

 

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ 

програми  «Сім’я і молодь Біляївської об’єднаної територіальної  

громади  на 2016-2017 р.р., затвердженої рішенням  міської ради № 172-

12/VII від 22.07.2016р (із змінами від 12.10.2017 № 441-26/ VII) 

 
      Мета програми: проведення більше заходів, спрямованих на  

підтримку і розвиток сімей з талановитими, обдарованими та активними 

дітьми, протидію асоціальним проявам у функціонуванні сім’ї та в 

молодіжному середовищі,  сприяння соціальному становленню молоді та 

формування ціннісної орієнтації населення на сімейний спосіб життя, 

залучення  більшої кількості дітей та молоді до суспільного життя громади. 

 

Фінансування бюджетної програми:      КПК 1011220                                             

Головний розпорядник коштів та  відповідальний виконавець програми 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту  

Строк реалізації:  2016-2017 р. р. 

                                                                                                            грн. 

Затверджено  за 

звітний період 

Профінансовано 

за звітний період 

Фактичні видатки за 

звітний період 

68030,00 67030,00 67030,00 

 

Результативні показники:  

             Проведено  17 заходів спрямованих на  підтримку і розвиток сімей 

з талановитими, обдарованими та активними дітьми, протидію асоціальним 

проявам,  сприяння соціальному становленню молоді та формування 

ціннісної орієнтації населення на сімейний спосіб життя.  Заходами було 

охоплено  більше 1900 осіб.   
Серед заходів, що були проведені за рахунок залучених коштів без 

фінансування з місцевого бюджету  : 

Дві акції «Збираємось до школи разом». Канцелярські приладдя, портфелі та 

одяг вручено  65 дітям. 

Дві акції  милосердя  по придбанню продуктів харчування для центра 

соціальної реабілітації дітей с. Троїцьке. 

 

 За рахунок коштів місцевого бюджету: 

Проведено спортивно-інтелектуальну естафету  до Параду першокласників , 

придбано  призи, подарунки  460,00 грн 

Придбано фарби та інші матеріали  Молодіжній раді для розмалювання 

зупинки 969,00 грн 



Виготовлено 1500 буклетів по пропаганді здорового способу життя для 

розповсюдження в закладах освіти  на 1800,00 грн  

Забезпечено участь команди громади «MADE IN UKRAINE»  у фіналі  

освітньо-просвітницького проекту «Відкривай Україну» : придбано форму, 

забезпечено проїзд, проживання та харчування  молоді  25102,00 грн 

Придбані призи та подарунки учасникам та переможцям виставки «16 днів 

без насильства» 3797,50 грн 

Проведено   заходи до Дня святого Миколая, відзначення відмінників 

пам’ятними призами - 6419,00 грн 

Проведення сімейного свята по відзначенню стипендіатів та активної молоді 

, виготовлення пам’ятних відзнак    2372,04 грн 

Привітання з Новорічними святами 2 прийомні сім’ї громади  806,00 грн 

Організація 3  екскурсій, майстер-класів в Музеї цікавої науки,  та 

перевезення   8941,16 грн         

Придбано квадракоптер та 3Д - плеєр для комплектування молодіжного 

центру      16363,30 грн 

 
                   На підставі  вищевикладеного та враховуючи, що заходами, 

направленими на  підтримку і розвиток сімей з талановитими, обдарованими 

та активними дітьми, протидію асоціальним проявам,  сприяння соціальному 

становленню молоді було охоплено  більше 1900 осіб, можна вважати, що 

програма   «Стипендіат Біляївської об’єднаної територіальної  громади » на 

2016-2017 р.р.  реалізована  на належному рівні, її  цілі та мета  досягнуті.  

    

 

 

Начальник управління освіти,  

сім’ї, молоді та спорту                                                          Л.В.Кобзар 

 
Малєвська Т.А. 

 


